[image: ]
Moção nº 35/2021/SAPL

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
O vereador infra-assinado, nos termos regimentais, requer a V. Exa. o envio de moção de agradecimentos ao Deputado Federal Vilson Luiz da Silva (Vilson da FETAEMG), pela liberação de recursos para aquisição de veículo para a Secretária Municipal de Saúde, em atendimento ao pedido e destinado ao PSF do bairro Ana Florência.

Ponte Nova - MG, 09 de junho de 2021.

Wellerson Mayrink de Paula
[bookmark: _GoBack]Vereador - PSB
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.png
Camara de
| Ponte Nova I
Atuante e Independente

image2.jpeg